

Superstainable ApS
Mørksøvej 23, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 06 61 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Emil Bastholm Hedegaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Superstainable ApS Mørksøvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 06 61 53
	Stiftet: 1. oktober 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anders Bastholm Rasmussen, Formand Claus Rasmussen Emil Bastholm Hedegaard Rasmussen
Direktion	Emil Bastholm Hedegaard Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle, producere og sælge bæredygtige tekstilprodukter og forbrugsgoder. Afsætning sker på både eksport- og hjemmemarked og såvel på business-tobusinessmarkedet som via egen webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -340.248 kr. mod 459.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.560 kr. mod 22.255 kr. sidste år. Ledelsen af selskabet betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Virksomheden har på balance tidspunktet tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at de vil støtte op om driften for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-340.248	459.801
2 Personaleomkostninger	-359.070	-395.138
Driftsresultat	-699.318	64.663
Andre finansielle indtægter	2.616	17.687
Øvrige finansielle omkostninger	-128.328	-60.095
Resultat før skat	-825.030	22.255
Skat af årets resultat	335.470	0
Årets resultat	-489.560	22.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.255
Disponeret fra overført resultat	-489.560	0
Disponeret i alt	-489.560	22.255

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.322.999	1.281.422
Varebeholdninger i alt	<u>1.322.999</u>	<u>1.281.422</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.154	1.507.388
Udskudte skatteaktiver	443.576	108.106
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	23.000
Andre tilgodehavender	17.113	0
Tilgodehavender i alt	<u>618.843</u>	<u>1.638.494</u>
Likvide beholdninger	<u>462.513</u>	<u>219.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.404.355</u>	<u>3.139.086</u>
Aktiver i alt	<u>2.404.355</u>	<u>3.139.086</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-338.724	150.836
Egenkapital i alt	-238.724	250.836
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.863.863	2.006.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.863.863	2.006.366
Gæld til pengeinstitutter	12.276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.607	772.169
Anden gæld	393.333	109.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.216	881.884
Gældsforpligtelser i alt	2.643.079	2.888.250
Passiver i alt	2.404.355	3.139.086

1 Going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	0	-821.419	-771.419
Kontant kapitaludvidelse	50.000	950.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.255	22.255
Overført til overført resultat	0	-950.000	950.000	0
Egenkapital 1. maj 2023	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>150.836</u>	<u>250.836</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-489.560</u>	<u>-489.560</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>-338.724</u>	<u>-238.724</u>

Noter

1. Going concern

Virksomheden har på balance tidspunktet tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at de vil støtte op om driften for det kommende år.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.725	389.147
Pensioner	15.280	0
Andre omkostninger til social sikring	3.228	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	837	3.151
	<u>359.070</u>	<u>395.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
